

## Eskilstuna tingsrätt söker juristpraktikanter

Varje dag avgörs hundratals mål och ärenden i domstolarna runt om i Sverige. Vår organisation består av medarbetare med olika kompetenser, där var och en är betydelsefull i att upprätthålla rättssäkerhet och hög kvalitet i alla led.

Eskilstuna tingsrätt handlägger brottmål, tvistemål, familjerättsliga mål, domstolsärenden och konkurser samt utsökningsärenden. På tingsrätten arbetar i dag ca 45 personer. Vi arbetar i nya centralt belägna lokaler på mycket kort avstånd från tågstationen.

### Arbetsuppgifter

Som juristpraktikant får du inblick i tingsrättens verksamhet. Arbetsuppgifterna motsvarar till stor del de arbetsuppgifter som nyanställda notaries utför vid tingsrätten. Du får se hur praktiskt domstolsarbete går till och du får en allmän träning i rättslig analys och metodik.

Det övergripande målet med praktiken är att ge praktikanten inblick i det dagliga domstolsarbetet samt i de olika mål och ärenden som förekommer vid en tingsrätt. Detta sker framförallt genom att du ges möjlighet att delta i det praktiska arbetet, vilket också kan innefatta uppgifter på avdelningens kansli.

Oavsett framtida yrkesplaner är praktiken en bra erfarenhet för att få en inblick i domstolsprocessen och rättsväsendet i stort.

### Önskvärd kompetens och profil

- du är inskriven vid universitet/högskola
- du har ännu inte avlagt juristexamen
- du har slutfört termin sex vid juristprogrammet
- ingen erfarenhet krävs.

Vi söker dig som har goda juridiska kunskaper och god kommunikativ förmåga. Du förmedlar information tydligt och enkelt, både muntligt och skriftligt.

### Omfattning m.m.

Praktiken ska ske inom ramen för en juridisk kurs som innehåller inslag av praktik och ska vara minst 8 – 10 veckor och är på heltid.

### Ansökan

Din ansökan ska bestå av CV, personligt brev och kopia av senaste studiebetyg från juristprogrammet. Ange vilken period du vill praktisera. Vi tar emot ansökningar löpande under året. Ansökan skickas via mejl till: [Eskilstuna.tingsratt@dom.se](mailto:Eskilstuna.tingsratt@dom.se)

**Observera att annonsen inte avser någon anställning, utan en oavlönad praktikplats.**

**Referensnummer: TES 2024/9**

### Kontakt

Lars-Åke Johansson, lagman, 016-40 303 50

Feryal Mentés, chefsrådman, 016-40 303 52

Daniel Anteskog-Adler, chefsadministratör, 016-40 303 71